
 
 

1/3  
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

1. Identifikace zadávacího řízení 

Název veřejné zakázky: Fotovoltaická elektrárna – MÚ Konice 

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-029121 

Systémov veřejné zakázky na profilu zadavatele: P24V00000090 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

2. Zadavatel 

Město Konice 

IČO: 00288365 

DIČ: CZ00288365 

sídlo: Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice 

datová schránka: 3m8bvgu 

statutární zástupce: Ing. Michal Obrusník 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

3. Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky byla dodávka, instalace, zprovoznění a následný servis 
fotovoltaické elektrárny na budovách č. p. 27 a 28 Městského úřadu Konice o celkovém 
instalovaném výkonu 23,65 kWp, s akumulací do baterií. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě 

Smlouva nebyla uzavřena. 

 

5. Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení  



   

 

2/3    
 

Účastník č. 1: 

Název / obchodní firma: MORAVIAPOWER s.r.o. 

Sídlo: Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov 

IČO: 14348969 

Nabídka nebyla otevřena. 

 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

8. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva  

Smlouva nebyla uzavřena. 

 

9. Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 
dohoda 

Žádný dodavatel nebyl vybrán. Smlouva nebyla uzavřena. 

 

10. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Nerelevantní. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 

 

12. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

13. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

14. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Zadavatel rozhodl o zrušení Zadávacího řízení v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, 

jelikož zjistil, že kombinace technických parametrů stanovených v zadávací dokumentaci 



   

 

3/3    
 

vedla k podstatnému a nepřiměřenému omezení hospodářské soutěže. S ohledem na fázi 
Zadávacího řízení jiné opatření k nápravě již nebylo možné. Nabídky podané v Zadávacím 
řízení nebyly otevřeny.  
 

15. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Namísto elektronických prostředků nebyly při podání nabídky jiné prostředky použity. 

 

16. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

17. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní Veřejné zakázky na části  

Tato veřejná zakázka je součástí veřejné zakázky na realizaci fotovoltaické elektrárny na 
budově Městského úřadu (Masarykovo nám. 27) a budově na adrese Masarykovo nám. 
28, obě v obci Konice. Tato veřejná zakázka je jednou ze dvou částí větší veřejné zakázky 

(druhou část tvoří veřejná zakázka na opravu střechy), přičemž každá z těchto částí je 
v souladu s § 18 odst. 2 ZZVZ zadávána postupy odpovídajícími celkové předpokládané 
hodnotě veřejné zakázky. Proto byla tato zakázka zadávána v nadlimitním otevřeném 
řízení na dodávky, přestože by sama o sobě svou předpokládanou hodnotou byla 
podlimitní zakázkou. 

 

18. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 ZZVZ 

Ekonomická kvalifikace (obrat) nebyla požadována. 

 

  

 

 


